शिक्षा संस्कृति उत्थान न्यास

जी ब्लॉक, नारायणा विहार, नई दिल्ली - 110028 | ई-मेल - atulssun@gmail.com

तिथि - द्वितीया, शुक्ल पक्ष, वि.सं. २०७८

दिनांक - 13 जून 2021

प्रेस विज्ञप्ति

शिक्षा : कोरोना के साथ भी, कोरोना के बाद भी

शिक्षा संस्कृति उत्थान न्यास का शिक्षा की वर्तमान परिस्थिति व समयानुकूल परिवर्तन को लेकर आयोजित मंथन

नई दिल्ली। कोरोना काल में देश की शिक्षा व्यवस्था के सामने ड्रॉपाउट सबसे बड़ी चुनौती बन कर सामने आया है।